r

fem CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

■Í151ÇD4B!

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 02/2007
Súmula: Altera dispositivos da Resolução n° 01/2003, de 26 de março de
2003, da Câmara Municipal de Ivaiporã, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Art. 53 inciso III da Lei Orgânica do Município,
aprovou e eu Presidente promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. Io - Fica alterado o símbolo CC-6 da Tabela "A" Anexo I -
Vencimentos da Resolução n° 01/2003, de 26 de março de 2003, da Câmara
Municipal de Ivaiporã, para R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais).

Art. 2° - A Tabela Única de Salários - Cargos de Provimento Efetivos
Grupo Ocupacional - Serviços Gerais, de Zeladora e Vigia, da Resolução n°
01/2003, de 26 de março de 2003, ficam alterados para R$ 380,00 (trezentos e

oitenta reais).

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra

em vigor retroagindo em 01 de abril de 2007.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dois dias do mês de abril do ano

de dois mil e sete.

Dr. Ademar Soares de Souza
/Presidente

parecido Montanheri
1° Secretário

Edival

Avenida Paraná, 20 - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

1

ECEBIDO(S) NESTA DATA

o ^

da

Comara/VIunicipa! de Ivaipora

Lido em cessão reaiizada
Em,..^ 5 / o H1 va i po rã, 5^:.. do..5. _ / Tas

2 o. ^ _cV O Av e.

_q V c=_ *A\
Vãa_^ -Vo .

V-’ t'

Oâmarn do Vercstícree dó ivâiporâ

A P p; 0 V A D 0
Em'íC<?/e c/. /^^r

rã^\...
A"

Ata(s) n.J

a.C

0.
Câmara de Vereadores de Ivaiporá

A — cV_,APROVADO
Em, jé> / c.tl....AO.-ir-

\JN_Ci.

Ata(s) n.°

L) k-^-c

Vór-adores de IvaiportCâmara do
aprovado

Àta(s) n."....

JÉfâ». CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 02/2007
Súmula: Altera dispositivos da Resolução n° 01/2003, de 26 de março de
2003, da Câmara Municipal de Ivaiporã, e dá outras providências.

PARECER:

As Comissões Permanentes, acima referidas, examinando em conjunto
o Projeto de Resolução n° 02/2007, resolvem emitir parecer favorável à sua
aprovação.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dez dias do mês de abril do ano
de dois mil e sete.

Edison José de Brito Mário Hort Roberto Balbino da Silva

Edivaldo Aparecido Montanheri

Avenida Paraná, 20 - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná